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Consejo Nacional de la Persona Envejeciente

Funcionarios registrados en el directorio de funcionarios del observatorio al 21 de agosto de 2018

http://map.sob.do/DirectorioFuncionarios/Home/Busqueda?searchString=envejeciente&searchEstado=Activo

Nombres Cargo Area Ext. Email F.ingreso | Decreto
Sr. Henry Alberto Rodriguez Jiménez Coordinador |Coordinacion Provincial 8003 |hr-cartografia@conape.gob.do 02/07/2007 N/A
Lic. Nathalie Germania Maria Hernandez EDj;r::;:a Despacho 8003 [nmaria@conape.gob.do 10/02/2005] 562-12
, ) ) Departamento de Tecnologia de la Informacién y la )
Ing. José Carlo Elias Espinal Encargado o 8058 [elias@conape.gob.do 31/10/2008 N/A
Comunicacion
Sr. Jengi Hernandez RAI Oficina de Acceso a la Informacion (OAl) 8034 |info@conape.gob.do 01/03/2017 N/A
MA. Diana Carolina Mejia de Vargas Encargada Departamento de Desarrollo Social 8034 |dmejia@conape.gob.do 16/02/2015 N/A
Dra. Maria del Carmen Ortiz Encargada Departamento Juridico 8027 [mortiz@conape.gob.do 02/10/2009 N/A
Lic. Hedel José Pantaleon Cordero Encargado Departamento de Comunicaciones 8021 |hpantaleon@conape.gob.do 01/02/2017 N/A
MA. Jenny Emelinda del Rosario Rodriguez Encargada Departamento de Planificacion y Desarrollo 8005 [jrosario@conape.gob.do 26/03/2015 N/A
Sra. Gertrudis Ferreyra Rossi Encargada Departamento de Recursos Humanos (Interina) 8006 |gferreira@conape.gob.do 01/07/2013 N/A
Licda. Juana Altagracia Féliz Casado Encargada Departamento Financiero (interina) 8009 |juanafeliz@conape.gob.do 19/09/2016 N/A
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